2432, del 25/11/2024; 

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

▪ di  conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  ESPERTO FORMATORE  del corso  n. 2 e n. 4, alla 

Prof. ssa Bellandi Paola,  per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un 

massimo di ore pari a 20, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.440,00 (euro 

duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato  inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 

ore 20 effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;